4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1352

О подготовке
к проведению городского
мероприятия, посвященного
Дню Государственного флага
Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской             Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город              Сургут, распоряжением Администрации города от 13.02.2013 № 446 «Об утверждении порядка взаимодействия между структурными подразделениями Администрации города по подготовке и проведению массовых мероприятий», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                    Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в целях                подготовки к проведению городского мероприятия:
1. Утвердить:
1.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению                  городского мероприятия, посвященного Дню Государственного флага Российской Федерации, согласно приложению 1.
1.2. План по подготовке и проведению городского мероприятия, посвященного Дню Государственного флага Российской Федерации, согласно прило-                 жению 2.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения              разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев
1

6

Приложение 1
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению
городского мероприятия, посвященного Дню Государственного флага
Российской Федерации

	Пелевин
Александр Рудольфович

	-
	заместитель Главы города, председатель организационного комитета

	Богач
Роман Алексеевич

	-
	директор департамента городского хозяйства

	Бондаренко
Семен Александрович

	-
	начальник управления по природопользованию
и экологии

	Коренков
Анатолий Николаевич

	-
	начальник управления по обеспечению деятель- ности административных и других коллегиальных органов

	Лукманов
Шамиль Бикбулатович

	-
	начальник управления физической культуры
и спорта

	Пухтеев
Олег Вадимович

	-
	начальник управления по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям

	Хисамова
Алена Фаритовна

	-
	начальник управления по связям с обществен-          ностью и средствами массовой информации

	Лаптев
Евгений Геннадьевич

	-
	начальника отдела молодёжной политики

	Веревкин
Анатолий Андреевич

	-
	исполняющий обязанности директора
муниципального автономного учреждения
«Городская дирекция культурных программ»

	Карбаинов
Сергей Владимирович

	-
	директор муниципального автономного
учреждения «Ледовый дворец спорта»

	Черняк
Яков Семенович

	-
	директор муниципального автономного
учреждения «Сургутская филармония»

	Ясаков
Юрий Николаевич

	-
	директор муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационное управление»

	Ерохов
Александр Михайлович

	-
	начальник Управления Министерства внутренних дел по городу Сургуту (по согласованию)

Приложение 2
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № __________

План
по подготовке и проведению городского мероприятия, посвященного
Дню Государственного флага Российской Федерации

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок
выполнения
	Ответственные,
исполнители

	1
	Обеспечить установку сценической площадки на площади муниципального автономного учреждения    «Ледовый дворец спорта»
(далее – Ледовый дворец)
	до 22.08.2018
	Веревкин А.А.

	2
	Обеспечить предоставление светодиодного экрана
	до 22.08.2018
	Черняк Я.С.

	3
	Обеспечить электроподключение сценической площадки и интерактивных площадок
	22.08.2018
	Карбаинов С.В.

	4
	Разработать и согласовать                     «Паспорт безопасности
мероприятия»
	до 22.08.2018
	Веревкин А.А.,
Коренков А.Н.,
Ерохов А.М.
(по согласованию)

	5
	Обеспечить предоставление
списков: автотранспорта, участ-             ников творческих коллективов
и специалистов учреждения      для последующей передачи                    в контролирующие органы
	до 22.08.2018
	Коренков А.Н.,
Веревкин А.А.,
Лаптев Е.Г.

	6
	Обеспечить написание сценария мероприятия
	до 22.08.2018
	Веревкин А.А.

	7
	Изготовить пропуска                                 для автотранспорта
	до 22.08.2018
	Веревкин А.А.,
Лаптев Е.Г.

	8
	Обеспечить установку бетонных блоков и фан-барьеров на площади у Ледового дворца
	до 22.08.2018
	Ясаков Ю.Н.

	9
	Обеспечить сопровождение
колонны автомашин
	22.08.2018
	Ерохов А.М.
(по согласованию)

	10
	Обеспечить участие творческих коллективов в концертной
программе мероприятия, проводимого на площади у Ледового дворца
	22.08.2018
	Веревкин А.А.

	11
	Проведение автопробега, приуроченного ко Дню Государственного флага Российской Федерации
	22.08.2018
	Лаптев Е.Г.

	12
	Обеспечить охрану общественного порядка и общественной безопасности во время проведения городских мероприятий
	22.08.2018
	Ерохов А.М.
(по согласованию)

	13
	Организовать работу спортивных и молодежных интерактивных
площадок на площади у Ледового дворца
	22.08.2018
	Лукманов Ш.Б., Лаптев Е.Г.

	14
	Обеспечить уборку территорий
в зоне ответственности, установку и обслуживание двух контейнеров для сбора мусора на площади
у Ледового дворца
	22.08.2018
	Богач Р.А.
Бондаренко С.А.

	15
	Обеспечить предоставление оперативной информации в Департамент внутренней политики Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры
	по запросу
	Коренков А.Н.,
Фризен В.П.,
Ерохов А.М.
(по согласованию)